Isaac, humilis sanctç Gratianopolitanç çcclesie episcopus, Imic noticie

interfuit. S. Theodulfi , sanctç Ebredunensis ecclesie consecratus

episcopus , firmavit. S. Hugonis , inchti ducis et marchionis. S. Bo-

sonis, comitis^ Signum Adalelmi, comitis. S. Bosoni , filii ejus.

S. Gauzehni'. Teudo , notarius, hanc scripturam fecit
, jubente

Alexandri , Viennensis archiepiscopi *, anno incarnationis Dominicç

Dccccxn", indictione xv, anno xi régnante domno nostro Ludovico

imperatore. Actum Vienne féliciter, in Dei non)ine ^.

XXV.

Hçc est excomniunicatio, in qna fuit sanctus Theudbaklus, Viennensis

archiepiscopus, et Isarnus, Gratianopoiitanus episcopus.

(Editum apud Mabillon, Vetera analecta , p. 162.)

Quicumque habitantes Arelati hanc scripturam legeritis, ammoneo, s. u.

precor et adjuro per Patrem, et Filium et Spiritum Sanctimi, per 97<>-978-

Alexander I (906-93 1). » Alias : Alexandro, Viemwnsi urchiepi-

Boso, filius Warnerii, primus cornes scopo. (D, m.)

Provinciae. ' Atterura ejusdem charlae exemplar ex-

Alias : Gaucelmi. (D, m.) slat in charlis supplementariis, D, n° m.
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uiiuiii Deum et creatorem omnium, et per beatam Mariam, Dei geni-

Iricem et per omnes sanctos Dei presentie assistenles, ne diniittatis,

(juin omnibus palam annuntietis, necsilaliquis qui toUat eam desuper

allare beati Stepbani, nisi dum lecta fuerit et audila, donec audiatis

persccutoi'es Dei çcclesiç, pro qud)us res agitur, ad satisfactionem ve-

nire. Novcrit itaque oninumi fidehuin Dei prudentia qualitcr ego Anno ',

Valentinensis sedis gratia Dei humillimus presul, proclamaverim me,

antepresentiam Gondradi'-rcgis, seniorisnostri, quod Aikardusterram

beati Apollinaris, egregii confessons Cbrisli, atque beati Cypriani,

gloriosi martyris, injusto ordine tenebat et contra Deum et sanctos

ejus crudeli temeritate possidet. VA , quoniam nulla ratione ipsum ad

rectitudinem faciendam invitare potui, dignum duxi ut juditium

eterni régis Domini nostri postularem et ejus ineffabilem misericor-

diam exorarem. Veracitcr enim scimus quia gladius et ignis ceiestis

imperatoris contra fdios diffidentiç vindictam operatur. Hac igituc

necessitate imminente, protegente Domino salvatore noslro, consi-

lium etjuvamen a senioribus nostris episcopis, circa nos moranlibus',

deprecati sumus , quorum mercedem et consecuti sumus secun-

duni animi voiuntalem. Habemus enim excommu[ni]cationem domni

Theulbaldi , Viennensis archiepiscopi , domni Amblardi *, Lugdu-